2025 年 2 月 14 日

各 位

変動金利定期預金の新規受付終了について

北央信用組合（理事長：畠山 則和）は、変動金利定期預金の新規受付を終了させていただき

ますので、お知らせいたします。

ご用命のお客様には大変申し訳ありませんが、今後は下記定期預金をご契約いただきますよう、

お願い申し上げます。

記

１．新規受付終了日

2025 年 2 月 14 日（金）

２．新規受付を終了する商品

「ほくしん変動金利定期預金」

３．終了理由

2025 年 1 月 31 日現在、ご利用がないことから業務の効率化を図るため、新規受付を終了

させていただくことといたしました。

４．今後の定期預金ご契約について

定期預金をご用命のお客様は、「スーパー定期」「スーパー定期 300」「大口定期預金」を

ご契約いただきますようお願いいたします。

以 上

北央信用組合は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。